[image: image1.png]tHIS duCVEr BIETEERETSRESANS
= Wt 017¢£5815-180 | 15-18 May, 2017
o CMEF coman wenlCHD.comen - BIERERRAL (£ ) | Masenaloisiienznd

Proe
Tori 51

杭州迈尔科技有限公司

关于2017年上海展会酒店及交通线路的通知

[image: image12.png]

全国各办事处负责人：

第77届中国国际医疗器械（春季）博览会将于2017年5月15—18日在上海国家会展中心召开，公司已预定展位号4.1号馆J15，届时将参展。

展馆地址：南门：上海市盈港东路168号；北门：上海市崧泽大道333号；

东门：上海市涞港路111号；  西门：上海市诸光路1888号。

一、展会住宿报到通知

展会时间：2017年5月15日-18日

报到时间：2017年5月14日12:00-20:00

（报到联系人：刘燕萍13567174164 ）

公司统一预订酒店名称：上海美豪酒店

酒店地址：上海市普陀区长寿路1086号（近万航渡路）
酒店联系电话：021-52562222  17708002333（赵经理）

二、展会餐饮通知

早餐：以各自的住宿标准解决，公司不统一安排;

午餐：公司就地为参加展会搭建、布展、服务的相关人员订购盒饭，其他人员依据各自口味和方便性自行解决；

晚餐：由公司统一安排，因有事或未与公司总部人员一同住宿不便就餐的人员，可自行解决。

三、展会着装要求
为树立和保持公司的良好形象，现对展会负责接待人员的着装进行如下要求：
男士：
职业西服套装，颜色深色为宜，白色长袖衬衫、深色皮鞋和袜子。西装里可适当加“V”字领毛衣（视天气温度而定）。

注：男士领带届时由公司统一安排展会现场发放。（因数量原因，以往展会已领过领带的同事请记得带上领带，将不予重复发放，敬请理解）

女士：
西装外套、深色西装裙、白色长袖衬衫、套裙，高跟或平底商务鞋、丝袜。
着装禁忌：
不可穿运动鞋、休闲鞋或拖鞋；

不得穿牛仔裤、休闲服、运动服、其他休闲类服装或款式过于散漫的服装。
仪表要求：
男性人员头发应梳理整齐，不剃光头、不留胡须；
女性员工不梳异型发式，首饰佩带应得体，要求化淡妆。

四、迈尔展会现场会务联系人
（1）沈思敏  电话：15700096382
（2）夏碧云  电话：13758213956
（3）娄永庆  电话：15868131990
五、交通安排
展会期间各参会人员需自行安排交通，建议以地铁为主，具体可参考交通指南，见“附件”。
特此通知：

杭州迈尔科技有限公司

营销中心
                                       2017年05月03日
附件一：上海国家会展中心我司展馆位置：4.1号馆J15
[image: image13.jpg]

1. 展会在哪里？
国家会展中心（上海）位于上海市虹桥商务区核心区西部（上海市青浦区崧泽大道333 号），与虹桥交通枢纽的直线距离仅 1.5 公里，通过地铁与虹桥高铁站、虹桥机场紧密相连。周边高速公路网络四通八达，2小时内可到达长三角各重要城市，交通十分便利。展馆西门附近有地铁2号线徐泾东地铁站。展馆东（涞港路111 号）、南（盈港东路168 号）、西（诸光路1888 号）、北（崧泽大道333 号，近CMEF）四门届时均对观众开放。

2. 怎么去展会？

地铁前往2号线徐泾东站4、5、6号出口即到。地铁2号线直达展馆内部，贯穿了整个上海，由东到西连接2个机场和1个火车站。

[image: image2.jpg]PN

E= 10
NG @ whmEr
LB

— @ aneRmy
=

Eﬂ*’@ ) @ ABEGEE

A. 铁路上海虹桥站为上车点，选择地铁2号线徐泾东站（1站路）下6号出口，全程步行约1.3公里，总耗时约30分钟。

B. 铁路上海站为上车点，在上海火车站乘坐地铁1号线(莘庄方向)，在 人民广场站 下车（3站）站内换乘，地铁2号线(徐泾东方向) 在徐泾东站下（11站），6号出口，全程步行约2公里，总耗时约90分钟。

[image: image3.jpg]Bl
Qi =(5) X b
© tsi

A. 虹桥机场上车从虹桥1号航站楼乘坐地铁10号线(虹桥火车站方向)，在虹桥火车站 下车（2站）乘坐地铁2号线(徐泾东方向)，在 徐泾东站 下车（1站） 6号口出。全程步行约2公里，总耗时约50分钟。推荐选择上海虹桥国际机场为到达机场。

B. 浦东国际机场站上车，乘坐地铁2号线东延伸段(广兰路方向), 在广兰路站 下车（8站）乘坐地铁2号线(徐泾东方向)，在徐泾东站下车(21站) 6号口出上海浦东国际机场下机，总耗时较长，不建议选择。
出租前往目的地：国家会展中心，地址是盈港东路168号（南门）。铁路上海虹桥站约耗时18分钟，虹桥机场约耗时30分钟，浦东国际机场约耗时1小时。[image: image4.jpg]Rt
EARAFR165%
No. 168 Yinggang Road, Shanghai

174T3EMSR Yanghong Road Highway

LTS
Shanghai Hongaiao
Railway Station

Jianhong Road Highway

自驾前往行驶途中可根据指示牌提示优化路线，近国家会展中心请遵循交警指引行驶或停靠。

A. 杭州、宁波方向：沪杭高速（G60）-沈海高速（G15）-盈港东路 - 国家会展中心

B. 苏锡常方向：沪宁高速（G42）-沈海高速（G15）-崧泽大道-诸光路-国家会展中心

C. 上海市北部地区：外环高速（S20）-北翟高架-嘉闵高架-建虹高架-盈港东路-国家会展中心

D. 上海中心城区：延安高架（接沪青平高速）-嘉闵高架-建虹高架-盈港东路-国家会展中心

E. 上海南部地区：外环高速（S20）-嘉闵高架-建虹高架-盈港东路 -国家会展中心

F. 地面行驶：（天山西路/北翟路/仙霞西路方向）申长路或华翔路-崧泽大道-诸光路-国家会展中心 / 迎宾三路--沪青平公路---诸光路---国家会展中心

公交前往直达公交线路（徐泾东站）：865路，706路，197路，710路，徐泾1路，徐泾2路，徐泾4路，上海白徐线，上海青徐线，上海朱徐线，青凤徐专线

以下公交线路可换乘地铁：

706路：可换乘地铁9号线—九亭站

865路：可换乘地铁10号线—上海动物园站、地铁9号线—漕河泾开发区站、地铁5号线—锦江乐园站
上海美豪酒店（近万航渡路）至国家会展中心：
方案：

[image: image5.png]| BH11SE - BBR2SE

NS - Ot - &

O BAGREE(LBKEE)

nB# | H{7898K L3
=] peE=crc)
S | mmsasen) L 55

28| Inms T

3nW . WEPIRTR H17260%K

o) wREASE
o284 | TTHRIALE 8t
2758
BRREO) T

8% BTSSR

O ER(EBERERWPL)

 [image: image6.png]| 13E8/548% - 2T E

SAE - T

O BRARAE(LEKEFE)

108

w8 HT03%K

=) PN RIGHIES
13n | WREKEBE LS

o5
FUARKTRIE 5

msags
1358138

RREHBIE

%% HFN4K

) #REAE
jemeas | ILAREIGO)EE
5%
WRFWGO) T+

55 HITN38K
© BR(LBAREEPL)

国家会展中心至上海美豪酒店（近万航渡路）：

[image: image7.png]| HBK2SLE 00 5 1388

© BRIESERSRPL)

1554

=2
#5284
205%

154

13%
754

39

O BR(XWEE(LBKEFE)

HITN38K

=]
RIRIA(50) (R 08) L5
FILAREIEGO) T 5

HT132K

REFHHE
RILARSE E %
KERRTRIE 5

B1T292%

1N - BTSN - AT

785

aty

 [image: image8.png]| %258 0] o ENSE

© BRILBARKEFL)

1558

wH28E
2794

39

wHENS
E

25%

Ny

O BA(EBWEE(LESKEE)

H1T1138%

EBAE
HRFIE(5O) ) L5
ST 5

TERIRTE $17263%

HEILSE
ST L
BEMERRIA(300) T

H17897K

8tk

1

上海虹桥火车站、机场至上海美豪酒店（近万航渡路）：

 [image: image9.png]| BI04 2 - BBNSE

BB - M - BVAR -

O EA(LBIIHE)

19

=] LA SR
RS | T kA ED) G 5 o O
PR SR

zsj PRI H17155%

=] BEILSE
IS | A L EES
95| pemmasam T

e HT8e7HK

O BE(EWBEE(LEKEFE)

 [image: image10.png]| 1388

2799 - atk

© BA(LBAES)

sp% | H7394%

GITA e 2]
3% | REEBEFHE LS
1055
ERRKEFE
(S e
wH L HT103%

O BAEREE(LSKERE)

上海南站至上海美豪酒店（近万航渡路）

[image: image11.png]| %384 x|

#H1384E

a0 - 108 s
© @a(LemE)
o THhiteERsE
wwass  ESRtAGazw) EE 8t &
2091
RIS

sHE | GEPIRR H17423%

g | texEse
RS eI s
R RmEOOTE

98 | H7400% w

O BEA(EWEE(LSKEE)